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1 1 Bottarelli Andrea 1987 U. ATL. VALTROMPIA 316 00:36:30 M B 04:03

2 2 Rinaldi Alessio 1975 ATL. VALLECAMONICA 2 00:36:36 M B 04:04

3 1 Maini Marco 1973 ATL. GAVARDO '90 LIB. 372 00:38:00 M C 04:13

4 2 Bani Franco 1967 NEW ATHLETICS SULZANO 8 00:38:31 M C 04:16

5 3 Nicolini Patrik 1978 ATL. GAVARDO '90 LIB. 373 00:39:39 M B 04:24

6 3 Bressanelli Ivan 1969 G.P. LEGNAMI PELLEGRINELLI 54 00:39:57 M C 04:26

7 4 Gelmi Alessandro 1989 G.P. LEGNAMI PELLEGRINELLI 198 00:40:24 M B 04:29

8 1 Tomasoni Paolo 1963 G.P. FELTER SPORT PUEGNAGO 335 00:40:37 M D 04:30

9 5 Cristini Manuel 1981 NEW ATHLETICS SULZANO 333 00:40:40 M B 04:31

10 2 Bottarelli Giorgio 1960 U. ATL. VALTROMPIA 317 00:41:29 M D 04:36

11 6 Cretti Marcello 1976 G.P. LEGNAMI PELLEGRINELLI 257 00:41:40 M B 04:37

12 4 Ardesi Sergio 1973 NEW ATHLETICS SULZANO 1 00:42:04 M C 04:40

13 5 Noris Luigi 1968 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 240 00:42:13 M C 04:41

14 6 Binetti Marco 1972 ATL. BRESCIA 1950 396 00:42:15 M C 04:41

15 3 Valotti Stefano 1960 ATL. REBO GUSSAGO 298 00:42:39 M D 04:44

16 7 Gallina Paolo 1973 ATL. VIGHENZI PADENGHE 4 00:43:13 M C 04:48

17 7 Archetti Paolo 1975 FREE-ZONE 234 00:43:16 M B 04:48

18 4 Gilberti Pierangelo 1959 AVIS SPORT CAZZAGO SAN MARTINO 18 00:43:31 M D 04:50

19 8 Fantuzzi Paride 1972 307 00:43:43 M C 04:51

20 9 Squaratti Mauro 1969 KINETIK RUNNING 55 00:43:46 M C 04:51

21 10 Lombardi Fabio 1972 G.P. LEGNAMI PELLEGRINELLI 72 00:43:59 M C 04:53

22 1 Crotti Giampaolo 1994 ATL. VALLECAMONICA 217 00:44:05 M A 04:53

23 8 Pezzola Michele 1977 FREE-ZONE 377 00:44:10 M B 04:54

24 11 Cornolti Luca 1971 ATL. LA TORRE 236 00:44:28 M C 04:56

25 1 Pezzotti Monica 1971 ATL. BRESCIA 1950 397 00:44:42 F C 04:58

26 12 Tonini Alberto 1968 U.S. LA SPORTIVA 403 00:44:58 M C 04:59

27 5 Gaffurini Walter darvi pie 1963 ATL. BEDIZZOLE 352 00:45:01 M D 05:00

28 6 Bontempi Enrico 1962 Cai Marone 125 00:45:05 M D 05:00

29 1 Mangili Flavio 1952 RUNNERS BERGAMO 118 00:45:07 M E 05:00

30 9 Ghitti Matteo 1975 ATL. FRANCIACORTA 232 00:45:09 M B 05:01

31 10 Bertoldini Taddeo 1981 C.A. LIZZOLI 360 00:45:17 M B 05:01

32 11 Treachi Bruno 1985 G.P. LEGNAMI PELLEGRINELLI 216 00:45:25 M B 05:02

33 7 Francini Danilo 1962 325 00:45:26 M D 05:02

34 12 Zanotti Giuseppe 1979 NEW ATHLETICS SULZANO 79 00:45:38 M B 05:04

35 8 Bergomi Giambattista 1955 ATL. FRANCIACORTA 201 00:45:44 M D 05:04

36 2 Donadoni Livio 1949 ATL. PARATICO 295 00:45:47 M E 05:05

37 13 Verzeletti Enrico 1969 PADILE R.M. GUIZZI 355 00:45:53 M C 05:05

38 14 Uberti Simone 1971 NEW ATHLETICS SULZANO 11 00:45:56 M C 05:06

39 15 Turotti Andrea 1971 NEW ATHLETICS SULZANO 26 00:45:59 M C 05:06

40 16 Moretti Giancarlo 1967 U.S. MALONNO 400 00:46:04 M C 05:07

41 9 Parente Antonio 1962 ATL. PARATICO 27 00:46:05 M D 05:07

42 1 Bracchi Sonia 1974 ATL. REBO GUSSAGO 188 00:46:08 F B 05:07

43 3 Bresciani Giuseppe 1953 ATL. PARATICO 250 00:46:24 M E 05:09

44 13 Longhi Andrea 1981 RUNNING TORRE DE' ROVERI 364 00:46:26 M B 05:09

45 2 Bamunugi Alvin 1992 U. ATL. VALTROMPIA 416 00:46:32 M A 05:10

46 17 Salghetti Vincenzo 1965 NEW ATHLETICS SULZANO 226 00:46:41 M C 05:11

47 10 Pintossi Andreino 1957 NEW ATHLETICS SULZANO 100 00:46:45 M D 05:11

48 14 Guzzardi Davide 1980 ATL. REBO GUSSAGO 274 00:46:59 M B 05:13

49 11 Cartella Luciano 1958 YOUNG RUNNING 208 00:47:28 M D 05:16

50 15 Abeni Michele 1982 ATL. CELLATICA 287 00:47:29 M B 05:16

51 18 Martinelli Domenico 1967 ATL. PARATICO 378 00:47:45 M C 05:18

52 19 Codenotti Ivo 1969 ATL. REBO GUSSAGO 375 00:48:15 M C 05:21
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53 20 Ribola Simone 1972 ATL. FRANCIACORTA 106 00:48:15 M C 05:21

54 16 Frattini Marco 1976 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 363 00:48:16 M B 05:21

55 12 Ghirardi Pierluigi 1956 114 00:48:20 M D 05:22

56 17 Vezzoli Giuseppe 1975 FREE-ZONE 276 00:48:22 M B 05:22

57 13 Martinelli Gerardino 1961 ATL. PARATICO 379 00:48:38 M D 05:24

58 18 Pezzotti Nicola 1986 YOUNG RUNNING 215 00:48:43 M B 05:24

59 19 Guzza Siro 1975 ATL. DI LUMEZZANE C.S.P. 385 00:48:53 M B 05:25

60 2 Serena Angela 1977 ATL. VALLECAMONICA 3 00:48:56 F B 05:26

61 14 Belleri Marco 1963 362 00:49:01 M D 05:26

62 21 Lancini Sergio 1965 ATL. GAVARDO '90 LIB. 414 00:49:04 M C 05:27

63 15 Marini Pietro 1962 AVIS SPORT CAZZAGO SAN MARTINO 19 00:49:04 M D 05:27

64 20 Fiorini Paolo 1974 G.P. LEGNAMI PELLEGRINELLI 47 00:49:15 M B 05:28

65 16 Ramazzini Gianfranco 1963 296 00:49:17 M D 05:28

66 17 Peli Roberto 1963 ATL. RODENGO SAIANO 368 00:49:20 M D 05:28

67 22 Baggi Francesco 1964 277 00:49:22 M C 05:29

68 21 Lancini Francesco 1976 PADILE R.M. GUIZZI 412 00:49:33 M B 05:30

69 18 Bertoldi Claudio 1959 ATL. PARATICO 228 00:49:38 M D 05:30

70 2 Zaghi Paola 1969 G.S. ZELOFORAMAGNO 422 00:49:40 F C 05:31

71 23 Bini Fabio 1971 G.P. COSI'... PER SPORT 269 00:49:43 M C 05:31

72 19 Bonizzi Edoardo 1959 ATL. REBO GUSSAGO 186 00:49:46 M D 05:31

73 22 Cantoni Fabio 1989 ATL. PARATICO 381 00:49:49 M B 05:32

74 20 Vicari Andrea 1963 ATL. FRANCIACORTA 107 00:49:55 M D 05:32

75 3 Apolone Elena 1969 AVIS SPORT CAZZAGO SAN MARTINO 17 00:49:58 F C 05:33

76 24 Stefini Paolo 1966 FREE-ZONE 101 00:50:02 M C 05:33

77 21 Gavazzi Pierangelo 1957 U.S. LA SPORTIVA 278 00:50:03 M D 05:33

78 25 Pe' Mauro 1970 ATL. REBO GUSSAGO 244 00:50:08 M C 05:34

79 26 Asperti Stefano 1965 G.S. ZELOFORAMAGNO 421 00:50:17 M C 05:35

80 1 Zubani Silvia 1992 U. ATL. VALTROMPIA 415 00:50:21 F A 05:35

81 27 Pezzotti Raffaele 1972 NEW ATHLETICS SULZANO 12 00:50:23 M C 05:35

82 22 Scotti Giovanni 1958 U.S. LA SPORTIVA 123 00:50:28 M D 05:36

83 4 Staffoni Maffeo 1947 ATL. PARATICO 239 00:50:33 M E 05:37

84 28 Pedretti Fausto 1966 419 00:50:36 M C 05:37

85 23 Beati Gianluigi 1960 ATL. REBO GUSSAGO 104 00:50:38 M D 05:37

86 5 Bonassi Luciano 1953 ATL. PARATICO 122 00:50:47 M E 05:38

87 23 Bracchi Roberto 1983 286 00:50:49 M B 05:38

88 29 Arcari Angelo Fausto 1966 FREE-ZONE 102 00:50:51 M C 05:39

89 24 Conti Claudio 1977 405 00:50:56 M B 05:39

90 25 Cittadini Paolo 1982 159 00:51:06 M B 05:40

91 26 Radici Massimo 1974 ATL. FRANCIACORTA 193 00:51:07 M B 05:40

92 3 Bontempi Luca 1993 411 00:51:15 M A 05:41

93 6 Zanoni Claudio 1953 POL.S. FELICE D B-GARDA COMPUT 349 00:51:16 M E 05:41

94 30 Botti Mauro 1969 NEW ATHLETICS SULZANO 252 00:51:18 M C 05:42

95 27 Lagorio Aldo 1977 ATL. FRANCIACORTA 413 00:51:20 M B 05:42

96 24 Tononcelli Claudio 1954 NEW ATHLETICS SULZANO 6 00:51:25 M D 05:42

97 28 Fenaroli Gianpaolo 1975 ATL. CELLATICA 98 00:51:28 M B 05:43

98 25 Archetti Emanuele 1962 ATL. ISEO 'GIORGIO FORESTI' 199 00:51:37 M D 05:44

99 31 Cavagnini Adriano 1969 PADILE R.M. GUIZZI 417 00:51:41 M C 05:44

100 29 Ghiorsi Flavio 1975 423 00:51:54 M B 05:46

101 26 Peli Alessandro 1955 U.S. LA SPORTIVA 97 00:51:58 M D 05:46

102 4 Papetti Daniela 1965 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA 128 00:52:00 F C 05:46

103 32 Olive Cristian 1972 ATL. CELLATICA 124 00:52:09 M C 05:47

104 27 Compagnoni Donato 1961 ATL. BEDIZZOLE 402 00:52:12 M D 05:48
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105 5 Braga Clara 1971 ATL. BEDIZZOLE 408 00:52:14 F C 05:48

106 2 Bottarelli Sara 1990 U. ATL. VALTROMPIA 253 00:52:42 F A 05:51

107 28 Verzeletti Luca 1961 AVIS SPORT CAZZAGO SAN MARTINO 22 00:52:46 M D 05:51

108 33 Zerbini Emilio 1970 ATL. PARATICO 14 00:52:58 M C 05:53

109 6 Mabellini Chiara 1964 G.S. DUCOS 83 00:53:02 F C 05:53

110 29 Rizzini Roberto 1957 359 00:53:05 M D 05:53

111 30 Pasotti Giuseppe 1957 G.S. AMICI PODISTI BS 304 00:53:06 M D 05:54

112 1 Gricini Eleonora 1961 U. ATL. VALTROMPIA 255 00:53:08 F D 05:54

113 34 Piovanelli Gianpietro 1964 86 00:53:11 M C 05:54

114 7 Vezzoli Guido 1948 YOUNG RUNNING 171 00:53:13 M E 05:54

115 31 Rossi Raffaello 1954 NEW ATHLETICS SULZANO 5 00:53:14 M D 05:54

116 35 Cappelletti Luca 1971 G.P. AVIS POL. MALAVICINA 350 00:53:17 M C 05:55

117 36 Mazzucchelli Francesco 1971 ATL. FRANCIACORTA 262 00:53:22 M C 05:55

118 2 Marenda Delfina 1960 ATL. REBO GUSSAGO 174 00:53:24 F D 05:56

119 32 Cartella Diego 1959 CASTELLO RUNNING 212 00:53:29 M D 05:56

120 37 Giacobbe Giuseppe 1971 392 00:53:30 M C 05:56

121 33 Zanni Giovanni 1956 ATL. PARATICO 61 00:53:31 M D 05:56

122 38 Bono Alberto 1965 ATL. FRANCIACORTA 178 00:53:32 M C 05:56

123 34 Parth Giuseppe 1961 PADILE R.M. GUIZZI 323 00:53:34 M D 05:57

124 39 Borgognoni Michele 1965 BRESCIA MARATHON 180 00:53:36 M C 05:57

125 30 Bologna Sergio 1979 418 00:53:40 M B 05:57

126 8 Maifredi Marino 1950 ATL. FRANCIACORTA 60 00:53:44 M E 05:58

127 40 Massa Luigi 1972 ATL. CELLATICA 131 00:53:46 M C 05:58

128 4 Cristini Andrea 1995 133 00:53:52 M A 05:59

129 35 Bianchetti Federico 1959 ATL. FRANCIACORTA 395 00:53:54 M D 05:59

130 36 Castagna Giovanni 1959 G.S. DUCOS 82 00:53:57 M D 05:59

131 41 Bellinardi Stefano 1971 FREE-ZONE 318 00:53:59 M C 05:59

132 42 Castigliano Bosis 1968 308 00:54:09 M C 06:01

133 7 Bianchini Tiziana 1971 G.P. LEGNAMI PELLEGRINELLI 259 00:54:17 F C 06:01

134 9 Fiorini Fiorino 1949 G.P. LEGNAMI PELLEGRINELLI 48 00:54:25 M E 06:02

135 10 Pelamatti Angelo 1945 ATL. VALLECAMONICA 96 00:54:38 M E 06:04

136 37 Felappi Luigi 1958 NEW ATHLETICS SULZANO 58 00:54:40 M D 06:04

137 38 Missale Guido 1956 ATL. FRANCIACORTA 394 00:54:48 M D 06:05

138 11 Sangalli Francesco 1949 205 00:54:54 M E 06:06

139 31 Bontempi Giulio 1974 376 00:55:04 M B 06:07

140 39 Bolpagni Marcello 1961 ATL. CELLATICA 386 00:55:09 M D 06:07

141 40 Bettoni Daniele 1960 ATL. VALLECAMONICA 105 00:55:19 M D 06:08

142 5 Bulferi Andrea 1993 G.P. ALLEGRINI 366 00:55:31 M A 06:10

143 41 Pagnoni Fulvio 1962 ATL. OGLIESE PALAZZOLO S/O 185 00:55:34 M D 06:10

144 43 Inverardi Giovanni 1966 126 00:55:41 M C 06:11

145 44 Salvoldi Carlo 1969 LA RECASTELLO RADICI GROUP 374 00:55:50 M C 06:12

146 8 Gelmi Valentina 1969 ATL. PARATICO 238 00:55:54 F C 06:12

147 45 Lancini Paolo 1965 ATL. BEDIZZOLE 383 00:55:59 M C 06:13

148 42 Borghesi Aldo 1956 GS AVIS TREVIGLIO G.BRUSAFERRI 172 00:56:03 M D 06:13

149 12 Piva Marrigo 1948 G.S. AVIS GAMBOLO' 361 00:56:12 M E 06:14

150 46 Trenta Giancarlo 1972 NEW ATHLETICS SULZANO 370 00:56:16 M C 06:15

151 13 Metelli Pietro 1952 309 00:56:41 M E 06:17

152 3 Rosini Paola 1977 ATL. BEDIZZOLE 401 00:56:55 F B 06:19

153 14 Cotelli Walter 1949 ATL. OGLIESE PALAZZOLO S/O 184 00:56:59 M E 06:19

154 3 Crotti Mariaclara 1997 223 00:57:27 F A 06:23

155 43 Cherubini Raimondo 1961 ATL. CELLATICA 387 00:58:01 M D 06:26

156 44 Alberti Fabrizio 1962 NEW ATHLETICS SULZANO 389 00:58:02 M D 06:26
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157 6 Gatti Jacopo 1994 45 00:58:04 M A 06:27

158 47 Romeo Massimo 1968 ATL. DI LUMEZZANE C.S.P. 382 00:58:05 M C 06:27

159 15 Vidali Gianfranco 1953 132 00:58:13 M E 06:28

160 4 Bontempi Federica 1999 Livero 210 00:58:21 F A 06:29

161 16 Gardoni Gianluigi 1947 ATL. OGLIESE PALAZZOLO S/O 182 00:58:31 M E 06:30

162 48 Zanoni Leonardo 1965 FREE-ZONE 404 00:58:44 M C 06:31

163 45 Crotti Giovanni battista1956 224 00:58:50 M D 06:32

164 17 Inverardi Severino 1952 ATL. FRANCIACORTA 192 00:58:54 M E 06:32

165 18 Dossi Pierangelo 1953 GS AVIS TREVIGLIO G.BRUSAFERRI 294 00:58:59 M E 06:33

166 46 Alberti Michele 1959 420 00:59:07 M D 06:34

167 49 Catania Massimiliano 1969 RUNNERS BERGAMO 426 00:59:09 M C 06:34

168 50 Pelamatti Giovanni 1965 290 00:59:18 M C 06:35

169 47 Consoli Valter 1958 AVIS SPORT CAZZAGO SAN MARTINO 147 00:59:20 M D 06:35

170 48 Scotti Pietro 1958 U.S. LA SPORTIVA 268 00:59:21 M D 06:35

171 9 Fontana Marcella 1968 NEW ATHLETICS SULZANO 251 00:59:29 F C 06:36

172 32 Trenta Andrea 1982 NEW ATHLETICS SULZANO 371 00:59:33 M B 06:37

173 1 Bottarelli Valentina 1948 ATL. DI LUMEZZANE C.S.P. 301 00:59:51 F E 06:39

174 51 Bolpagni Herivan 1973 ATL. CELLATICA 406 00:59:57 M C 06:39

175 4 Spano Simona 1974 56 01:00:14 F B 06:41

176 3 Prandelli Adriana 1961 ATL. DI LUMEZZANE C.S.P. 10 01:00:20 F D 06:42

177 52 Raineri Roberto 1968 116 01:00:40 M C 06:44

178 49 Orizio Alessandro 1957 AVIS SPORT CAZZAGO SAN MARTINO 20 01:00:50 M D 06:45

179 53 Petesi Stefano 1964 A.S.D. RUNNERS LENO 356 01:01:32 M C 06:50

180 54 Borgini Claudio 1965 ATL. BEDIZZOLE 369 01:02:15 M C 06:55

181 50 Tedoldi Mauro 1956 RUNNING & ADVENTURE 80 01:02:53 M D 06:59

182 2 Vezzoli Enrica 1950 ATL. FRANCIACORTA 425 01:03:07 F E 07:00

183 51 Pasturi Giovanni 1961 A.S.D. RUNNERS LENO 357 01:03:24 M D 07:02

184 5 Morandi Flora 1974 265 01:03:52 F B 07:05

185 52 Crotti Valerio 1960 NEW ATHLETICS SULZANO 207 01:03:54 M D 07:06

186 10 Colombo Lauretta 1967 ATL. FRANCIACORTA 393 01:04:59 F C 07:13

187 7 Orizio Luca 1995 POLISPORTIVA BASSA BRESCIANA 270 01:05:13 M A 07:14

188 19 Martinelli Gianluigi 1952 67 01:05:22 M E 07:15

189 3 Pedercini Giulia 1953 312 01:06:04 F E 07:20

190 53 Ghitti Raffaele 1958 ATL. FRANCIACORTA 71 01:06:05 M D 07:20

191 11 Dusi Antonella 1965 ATL. GAVARDO '90 LIB. 407 01:06:09 F C 07:21

192 12 Filippini Elena 1967 ATL. BEDIZZOLE 409 01:06:12 F C 07:21

193 33 Aielli Gabriele 1985 ATL. FRANCIACORTA 78 01:06:41 M B 07:24

194 20 Boniotti Luigi 1934 G.S. AMICI PODISTI BS 175 01:07:20 M E 07:28

195 4 Lumina Federica 1959 ATL. PARATICO 63 01:07:39 F D 07:31

196 13 Manara Liliana 1966 A.S.D. RUNNERS LENO 358 01:09:52 F C 07:45

197 55 Telo' Roberto 1969 GAZZETTA RUNNERS CLUB 329 01:09:57 M C 07:46

198 21 Finamanti Carlo 1950 ATL. CELLATICA 388 01:10:08 M E 07:47

199 56 Pini Eugenio 1969 G.P. ALLEGRINI 365 01:10:46 M C 07:51

200 6 Valdo Sara 1974 G.S. DIL. VALDALPONE DE MEGNI 351 01:10:53 F B 07:52

201 14 Campagnola Stefania 1966 G.S. DUCOS 424 01:11:14 F C 07:54

202 5 Mazza Giuliana 1956 ATL. FLY FLOT 339 01:14:39 F D 08:17

203 22 Pignoloni Enrico 1943 EQUIPE RUNNING 391 01:15:50 M E 08:25

204 54 Boglioni Alessandro 1960 ATL. FRANCIACORTA 109 01:15:51 M D 08:25

205 6 Osanna Teresa 1959 337 01:17:16 F D 08:35

206 7 Mondini Maria 1955 ATL. FRANCIACORTA 70 01:17:37 F D 08:37

207 15 Pravi Annamaria 1965 399 01:17:43 F C 08:38

208 8 Bergomi Davide 1998 ATL. FRANCIACORTA 427 01:21:55 M A 09:06
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209 55 Camisani Walter 1955 ATL. FRANCIACORTA 76 01:21:56 M D 09:06

210 4 Bernardi Paola chiara 1939 G.P. I GAMBER DE CUNCURESS 354 01:27:46 F E 09:45

211 23 Toffano Ivano 1952 ATL. FLY FLOT 303 01:31:42 M E 10:11

212 5 Sandonini Mariarosa 1948 ATL. FLY FLOT 302 01:31:45 F E 10:11

213 57 Trapletti Gianni 1967 410 01:35:04 M C 10:33
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1 80 Zubani Silvia 1992 U. ATL. VALTROMPIA 415 00:50:21 150 05:35

2 106 Bottarelli Sara 1990 U. ATL. VALTROMPIA 253 00:52:42 140 05:51

3 154 Crotti Mariaclara 1997 223 00:57:27 135 06:23

4 160 Bontempi Federica 1999 Livero 210 00:58:21 130 06:29

4° Sentiero degli Elfi - Sulzano, 30 agosto 2009 - 9 Km

Classifica categoria A (Juniores) - Donne
Nati fino al '90
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1 22 Crotti Giampaolo 1994 ATL. VALLECAMONICA 217 00:44:05 150 04:53

2 45 Bamunugi Alvin 1992 U. ATL. VALTROMPIA 416 00:46:32 140 05:10

3 92 Bontempi Luca 1993 411 00:51:15 135 05:41

4 128 Cristini Andrea 1995 133 00:53:52 130 05:59

5 142 Bulferi Andrea 1993 G.P. ALLEGRINI 366 00:55:31 125 06:10

6 157 Gatti Jacopo 1994 45 00:58:04 120 06:27

7 187 Orizio Luca 1995 POLISPORTIVA BASSA BRESCIANA 270 01:05:13 115 07:14

8 208 Bergomi Davide 1998 ATL. FRANCIACORTA 427 01:21:55 110 09:06

4° Sentiero degli Elfi - Sulzano, 30 agosto 2009 - 9 Km

Classifica categoria A (Juniores) - Uomini
Nati fino al '90
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1 42 Bracchi Sonia 1974 ATL. REBO GUSSAGO 188 00:46:08 150 05:07

2 60 Serena Angela 1977 ATL. VALLECAMONICA 3 00:48:56 140 05:26

3 152 Rosini Paola 1977 ATL. BEDIZZOLE 401 00:56:55 135 06:19

4 175 Spano Simona 1974 56 01:00:14 130 06:41

5 184 Morandi Flora 1974 265 01:03:52 125 07:05

6 200 Valdo Sara 1974 G.S. DIL. VALDALPONE DE MEGNI 351 01:10:53 120 07:52

4° Sentiero degli Elfi - Sulzano, 30 agosto 2009 - 9 Km

Classifica categoria B (Seniores) - Donne
Nati dal '74 al '89
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1 1 Bottarelli Andrea 1987 U. ATL. VALTROMPIA 316 00:36:30 150 04:03

2 2 Rinaldi Alessio 1975 ATL. VALLECAMONICA 2 00:36:36 140 04:04

3 5 Nicolini Patrik 1978 ATL. GAVARDO '90 LIB. 373 00:39:39 135 04:24

4 7 Gelmi Alessandro 1989 G.P. LEGNAMI PELLEGRINELLI 198 00:40:24 130 04:29

5 9 Cristini Manuel 1981 NEW ATHLETICS SULZANO 333 00:40:40 125 04:31

6 11 Cretti Marcello 1976 G.P. LEGNAMI PELLEGRINELLI 257 00:41:40 120 04:37

7 17 Archetti Paolo 1975 FREE-ZONE 234 00:43:16 115 04:48

8 23 Pezzola Michele 1977 FREE-ZONE 377 00:44:10 110 04:54

9 30 Ghitti Matteo 1975 ATL. FRANCIACORTA 232 00:45:09 105 05:01

10 31 Bertoldini Taddeo 1981 C.A. LIZZOLI 360 00:45:17 100 05:01

11 32 Treachi Bruno 1985 G.P. LEGNAMI PELLEGRINELLI 216 00:45:25 99 05:02

12 34 Zanotti Giuseppe 1979 NEW ATHLETICS SULZANO 79 00:45:38 98 05:04

13 44 Longhi Andrea 1981 RUNNING TORRE DE' ROVERI 364 00:46:26 97 05:09

14 48 Guzzardi Davide 1980 ATL. REBO GUSSAGO 274 00:46:59 96 05:13

15 50 Abeni Michele 1982 ATL. CELLATICA 287 00:47:29 95 05:16

16 54 Frattini Marco 1976 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 363 00:48:16 94 05:21

17 56 Vezzoli Giuseppe 1975 FREE-ZONE 276 00:48:22 93 05:22

18 58 Pezzotti Nicola 1986 YOUNG RUNNING 215 00:48:43 92 05:24

19 59 Guzza Siro 1975 ATL. DI LUMEZZANE C.S.P. 385 00:48:53 91 05:25

20 64 Fiorini Paolo 1974 G.P. LEGNAMI PELLEGRINELLI 47 00:49:15 90 05:28

21 68 Lancini Francesco 1976 PADILE R.M. GUIZZI 412 00:49:33 89 05:30

22 73 Cantoni Fabio 1989 ATL. PARATICO 381 00:49:49 88 05:32

23 87 Bracchi Roberto 1983 286 00:50:49 87 05:38

24 89 Conti Claudio 1977 405 00:50:56 86 05:39

25 90 Cittadini Paolo 1982 159 00:51:06 85 05:40

26 91 Radici Massimo 1974 ATL. FRANCIACORTA 193 00:51:07 84 05:40

27 95 Lagorio Aldo 1977 ATL. FRANCIACORTA 413 00:51:20 83 05:42

28 97 Fenaroli Gianpaolo 1975 ATL. CELLATICA 98 00:51:28 82 05:43

29 100 Ghiorsi Flavio 1975 423 00:51:54 81 05:46

30 125 Bologna Sergio 1979 418 00:53:40 80 05:57

31 139 Bontempi Giulio 1974 376 00:55:04 79 06:07

32 172 Trenta Andrea 1982 NEW ATHLETICS SULZANO 371 00:59:33 78 06:37

33 193 Aielli Gabriele 1985 ATL. FRANCIACORTA 78 01:06:41 77 07:24
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Pos.
Pos.

Ass.
Cognome Nome Anno Società Pettorale Tempo Punti min/Km

1 25 Pezzotti Monica 1971 ATL. BRESCIA 1950 397 00:44:42 150 04:58

2 70 Zaghi Paola 1969 G.S. ZELOFORAMAGNO 422 00:49:40 140 05:31

3 75 Apolone Elena 1969 AVIS SPORT CAZZAGO SAN MARTINO 17 00:49:58 135 05:33

4 102 Papetti Daniela 1965 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA 128 00:52:00 130 05:46

5 105 Braga Clara 1971 ATL. BEDIZZOLE 408 00:52:14 125 05:48

6 109 Mabellini Chiara 1964 G.S. DUCOS 83 00:53:02 120 05:53

7 133 Bianchini Tiziana 1971 G.P. LEGNAMI PELLEGRINELLI 259 00:54:17 115 06:01

8 146 Gelmi Valentina 1969 ATL. PARATICO 238 00:55:54 110 06:12

9 171 Fontana Marcella 1968 NEW ATHLETICS SULZANO 251 00:59:29 105 06:36

10 186 Colombo Lauretta 1967 ATL. FRANCIACORTA 393 01:04:59 100 07:13

11 191 Dusi Antonella 1965 ATL. GAVARDO '90 LIB. 407 01:06:09 99 07:21

12 192 Filippini Elena 1967 ATL. BEDIZZOLE 409 01:06:12 98 07:21

13 196 Manara Liliana 1966 A.S.D. RUNNERS LENO 358 01:09:52 97 07:45

14 201 Campagnola Stefania 1966 G.S. DUCOS 424 01:11:14 96 07:54

15 207 Pravi Annamaria 1965 399 01:17:43 95 08:38
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Pos.
Pos.

Ass.
Cognome Nome Anno Società Pettorale Tempo Punti min/Km

1 3 Maini Marco 1973 ATL. GAVARDO '90 LIB. 372 00:38:00 150 04:13

2 4 Bani Franco 1967 NEW ATHLETICS SULZANO 8 00:38:31 140 04:16

3 6 Bressanelli Ivan 1969 G.P. LEGNAMI PELLEGRINELLI 54 00:39:57 135 04:26

4 12 Ardesi Sergio 1973 NEW ATHLETICS SULZANO 1 00:42:04 130 04:40

5 13 Noris Luigi 1968 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 240 00:42:13 125 04:41

6 14 Binetti Marco 1972 ATL. BRESCIA 1950 396 00:42:15 120 04:41

7 16 Gallina Paolo 1973 ATL. VIGHENZI PADENGHE 4 00:43:13 115 04:48

8 19 Fantuzzi Paride 1972 307 00:43:43 110 04:51

9 20 Squaratti Mauro 1969 KINETIK RUNNING 55 00:43:46 105 04:51

10 21 Lombardi Fabio 1972 G.P. LEGNAMI PELLEGRINELLI 72 00:43:59 100 04:53

11 24 Cornolti Luca 1971 ATL. LA TORRE 236 00:44:28 99 04:56

12 26 Tonini Alberto 1968 U.S. LA SPORTIVA 403 00:44:58 98 04:59

13 37 Verzeletti Enrico 1969 PADILE R.M. GUIZZI 355 00:45:53 97 05:05

14 38 Uberti Simone 1971 NEW ATHLETICS SULZANO 11 00:45:56 96 05:06

15 39 Turotti Andrea 1971 NEW ATHLETICS SULZANO 26 00:45:59 95 05:06

16 40 Moretti Giancarlo 1967 U.S. MALONNO 400 00:46:04 94 05:07

17 46 Salghetti Vincenzo 1965 NEW ATHLETICS SULZANO 226 00:46:41 93 05:11

18 51 Martinelli Domenico 1967 ATL. PARATICO 378 00:47:45 92 05:18

19 52 Codenotti Ivo 1969 ATL. REBO GUSSAGO 375 00:48:15 91 05:21

20 53 Ribola Simone 1972 ATL. FRANCIACORTA 106 00:48:15 90 05:21

21 62 Lancini Sergio 1965 ATL. GAVARDO '90 LIB. 414 00:49:04 89 05:27

22 67 Baggi Francesco 1964 277 00:49:22 88 05:29

23 71 Bini Fabio 1971 G.P. COSI'... PER SPORT 269 00:49:43 87 05:31

24 76 Stefini Paolo 1966 FREE-ZONE 101 00:50:02 86 05:33

25 78 Pe' Mauro 1970 ATL. REBO GUSSAGO 244 00:50:08 85 05:34

26 79 Asperti Stefano 1965 G.S. ZELOFORAMAGNO 421 00:50:17 84 05:35

27 81 Pezzotti Raffaele 1972 NEW ATHLETICS SULZANO 12 00:50:23 83 05:35

28 84 Pedretti Fausto 1966 419 00:50:36 82 05:37

29 88 Arcari Angelo Fausto 1966 FREE-ZONE 102 00:50:51 81 05:39

30 94 Botti Mauro 1969 NEW ATHLETICS SULZANO 252 00:51:18 80 05:42

31 99 Cavagnini Adriano 1969 PADILE R.M. GUIZZI 417 00:51:41 79 05:44

32 103 Olive Cristian 1972 ATL. CELLATICA 124 00:52:09 78 05:47

33 108 Zerbini Emilio 1970 ATL. PARATICO 14 00:52:58 77 05:53

34 113 Piovanelli Gianpietro 1964 86 00:53:11 76 05:54

35 116 Cappelletti Luca 1971 G.P. AVIS POL. MALAVICINA 350 00:53:17 75 05:55

36 117 Mazzucchelli Francesco 1971 ATL. FRANCIACORTA 262 00:53:22 74 05:55

37 120 Giacobbe Giuseppe 1971 392 00:53:30 73 05:56

38 122 Bono Alberto 1965 ATL. FRANCIACORTA 178 00:53:32 72 05:56

39 124 Borgognoni Michele 1965 BRESCIA MARATHON 180 00:53:36 71 05:57

40 127 Massa Luigi 1972 ATL. CELLATICA 131 00:53:46 70 05:58

41 131 Bellinardi Stefano 1971 FREE-ZONE 318 00:53:59 69 05:59

42 132 Castigliano Bosis 1968 308 00:54:09 68 06:01

43 144 Inverardi Giovanni 1966 126 00:55:41 67 06:11

44 145 Salvoldi Carlo 1969 LA RECASTELLO RADICI GROUP 374 00:55:50 66 06:12

45 147 Lancini Paolo 1965 ATL. BEDIZZOLE 383 00:55:59 65 06:13

46 150 Trenta Giancarlo 1972 NEW ATHLETICS SULZANO 370 00:56:16 64 06:15

47 158 Romeo Massimo 1968 ATL. DI LUMEZZANE C.S.P. 382 00:58:05 63 06:27

48 162 Zanoni Leonardo 1965 FREE-ZONE 404 00:58:44 62 06:31
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Pos.
Pos.

Ass.
Cognome Nome Anno Società Pettorale Tempo Punti min/Km
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Classifica categoria C (Amatori A) - Uomini
Nati dal '64 al '73

49 167 Catania Massimiliano 1969 RUNNERS BERGAMO 426 00:59:09 61 06:34

50 168 Pelamatti Giovanni 1965 290 00:59:18 60 06:35

51 174 Bolpagni Herivan 1973 ATL. CELLATICA 406 00:59:57 59 06:39

52 177 Raineri Roberto 1968 116 01:00:40 58 06:44

53 179 Petesi Stefano 1964 A.S.D. RUNNERS LENO 356 01:01:32 57 06:50

54 180 Borgini Claudio 1965 ATL. BEDIZZOLE 369 01:02:15 56 06:55

55 197 Telo' Roberto 1969 GAZZETTA RUNNERS CLUB 329 01:09:57 55 07:46

56 199 Pini Eugenio 1969 G.P. ALLEGRINI 365 01:10:46 54 07:51

57 213 Trapletti Gianni 1967 410 01:35:04 53 10:33
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Pos.
Pos.

Ass.
Cognome Nome Anno Società Pettorale Tempo Punti min/Km

1 112 Gricini Eleonora 1961 U. ATL. VALTROMPIA 255 00:53:08 150 05:54

2 118 Marenda Delfina 1960 ATL. REBO GUSSAGO 174 00:53:24 140 05:56

3 176 Prandelli Adriana 1961 ATL. DI LUMEZZANE C.S.P. 10 01:00:20 135 06:42

4 195 Lumina Federica 1959 ATL. PARATICO 63 01:07:39 130 07:31

5 202 Mazza Giuliana 1956 ATL. FLY FLOT 339 01:14:39 125 08:17

6 205 Osanna Teresa 1959 337 01:17:16 120 08:35

7 206 Mondini Maria 1955 ATL. FRANCIACORTA 70 01:17:37 115 08:37
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Pos.
Pos.

Ass.
Cognome Nome Anno Società Pettorale Tempo Punti min/Km

1 8 Tomasoni Paolo 1963 G.P. FELTER SPORT PUEGNAGO 335 00:40:37 150 04:30

2 10 Bottarelli Giorgio 1960 U. ATL. VALTROMPIA 317 00:41:29 140 04:36

3 15 Valotti Stefano 1960 ATL. REBO GUSSAGO 298 00:42:39 135 04:44

4 18 Gilberti Pierangelo 1959 AVIS SPORT CAZZAGO SAN MARTINO 18 00:43:31 130 04:50

5 27 Gaffurini Walter darvi pie 1963 ATL. BEDIZZOLE 352 00:45:01 125 05:00

6 28 Bontempi Enrico 1962 Cai Marone 125 00:45:05 120 05:00

7 33 Francini Danilo 1962 325 00:45:26 115 05:02

8 35 Bergomi Giambattista 1955 ATL. FRANCIACORTA 201 00:45:44 110 05:04

9 41 Parente Antonio 1962 ATL. PARATICO 27 00:46:05 105 05:07

10 47 Pintossi Andreino 1957 NEW ATHLETICS SULZANO 100 00:46:45 100 05:11

11 49 Cartella Luciano 1958 YOUNG RUNNING 208 00:47:28 99 05:16

12 55 Ghirardi Pierluigi 1956 114 00:48:20 98 05:22

13 57 Martinelli Gerardino 1961 ATL. PARATICO 379 00:48:38 97 05:24

14 61 Belleri Marco 1963 362 00:49:01 96 05:26

15 63 Marini Pietro 1962 AVIS SPORT CAZZAGO SAN MARTINO 19 00:49:04 95 05:27

16 65 Ramazzini Gianfranco 1963 296 00:49:17 94 05:28

17 66 Peli Roberto 1963 ATL. RODENGO SAIANO 368 00:49:20 93 05:28

18 69 Bertoldi Claudio 1959 ATL. PARATICO 228 00:49:38 92 05:30

19 72 Bonizzi Edoardo 1959 ATL. REBO GUSSAGO 186 00:49:46 91 05:31

20 74 Vicari Andrea 1963 ATL. FRANCIACORTA 107 00:49:55 90 05:32

21 77 Gavazzi Pierangelo 1957 U.S. LA SPORTIVA 278 00:50:03 89 05:33

22 82 Scotti Giovanni 1958 U.S. LA SPORTIVA 123 00:50:28 88 05:36

23 85 Beati Gianluigi 1960 ATL. REBO GUSSAGO 104 00:50:38 87 05:37

24 96 Tononcelli Claudio 1954 NEW ATHLETICS SULZANO 6 00:51:25 86 05:42

25 98 Archetti Emanuele 1962 ATL. ISEO 'GIORGIO FORESTI' 199 00:51:37 85 05:44

26 101 Peli Alessandro 1955 U.S. LA SPORTIVA 97 00:51:58 84 05:46

27 104 Compagnoni Donato 1961 ATL. BEDIZZOLE 402 00:52:12 83 05:48

28 107 Verzeletti Luca 1961 AVIS SPORT CAZZAGO SAN MARTINO 22 00:52:46 82 05:51

29 110 Rizzini Roberto 1957 359 00:53:05 81 05:53

30 111 Pasotti Giuseppe 1957 G.S. AMICI PODISTI BS 304 00:53:06 80 05:54

31 115 Rossi Raffaello 1954 NEW ATHLETICS SULZANO 5 00:53:14 79 05:54

32 119 Cartella Diego 1959 CASTELLO RUNNING 212 00:53:29 78 05:56

33 121 Zanni Giovanni 1956 ATL. PARATICO 61 00:53:31 77 05:56

34 123 Parth Giuseppe 1961 PADILE R.M. GUIZZI 323 00:53:34 76 05:57

35 129 Bianchetti Federico 1959 ATL. FRANCIACORTA 395 00:53:54 75 05:59

36 130 Castagna Giovanni 1959 G.S. DUCOS 82 00:53:57 74 05:59

37 136 Felappi Luigi 1958 NEW ATHLETICS SULZANO 58 00:54:40 73 06:04

38 137 Missale Guido 1956 ATL. FRANCIACORTA 394 00:54:48 72 06:05

39 140 Bolpagni Marcello 1961 ATL. CELLATICA 386 00:55:09 71 06:07

40 141 Bettoni Daniele 1960 ATL. VALLECAMONICA 105 00:55:19 70 06:08

41 143 Pagnoni Fulvio 1962 ATL. OGLIESE PALAZZOLO S/O 185 00:55:34 69 06:10

42 148 Borghesi Aldo 1956 GS AVIS TREVIGLIO G.BRUSAFERRI 172 00:56:03 68 06:13

43 155 Cherubini Raimondo 1961 ATL. CELLATICA 387 00:58:01 67 06:26

44 156 Alberti Fabrizio 1962 NEW ATHLETICS SULZANO 389 00:58:02 66 06:26

45 163 Crotti Giovanni battista1956 224 00:58:50 65 06:32

46 166 Alberti Michele 1959 420 00:59:07 64 06:34

47 169 Consoli Valter 1958 AVIS SPORT CAZZAGO SAN MARTINO 147 00:59:20 63 06:35

48 170 Scotti Pietro 1958 U.S. LA SPORTIVA 268 00:59:21 62 06:35
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Cognome Nome Anno Società Pettorale Tempo Punti min/Km
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49 178 Orizio Alessandro 1957 AVIS SPORT CAZZAGO SAN MARTINO 20 01:00:50 61 06:45

50 181 Tedoldi Mauro 1956 RUNNING & ADVENTURE 80 01:02:53 60 06:59

51 183 Pasturi Giovanni 1961 A.S.D. RUNNERS LENO 357 01:03:24 59 07:02

52 185 Crotti Valerio 1960 NEW ATHLETICS SULZANO 207 01:03:54 58 07:06

53 190 Ghitti Raffaele 1958 ATL. FRANCIACORTA 71 01:06:05 57 07:20

54 204 Boglioni Alessandro 1960 ATL. FRANCIACORTA 109 01:15:51 56 08:25

55 209 Camisani Walter 1955 ATL. FRANCIACORTA 76 01:21:56 55 09:06
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Cognome Nome Anno Società Pettorale Tempo Punti min/Km

1 173 Bottarelli Valentina 1948 ATL. DI LUMEZZANE C.S.P. 301 00:59:51 150 06:39

2 182 Vezzoli Enrica 1950 ATL. FRANCIACORTA 425 01:03:07 140 07:00

3 189 Pedercini Giulia 1953 312 01:06:04 135 07:20

4 210 Bernardi Paola chiara 1939 G.P. I GAMBER DE CUNCURESS 354 01:27:46 130 09:45

5 212 Sandonini Mariarosa 1948 ATL. FLY FLOT 302 01:31:45 125 10:11

4° Sentiero degli Elfi - Sulzano, 30 agosto 2009 - 9 Km

Classifica categoria E (Veterani ) - Donne
Nati dal '53 e precedenti

4° Sentiero degli Elfi Classifica Categoria E (Veterani ) - Donne Pagina 1 di 1



Pos.
Pos.

Ass.
Cognome Nome Anno Società Pettorale Tempo Punti min/Km

1 29 Mangili Flavio 1952 RUNNERS BERGAMO 118 00:45:07 150 05:00

2 36 Donadoni Livio 1949 ATL. PARATICO 295 00:45:47 140 05:05

3 43 Bresciani Giuseppe 1953 ATL. PARATICO 250 00:46:24 135 05:09

4 83 Staffoni Maffeo 1947 ATL. PARATICO 239 00:50:33 130 05:37

5 86 Bonassi Luciano 1953 ATL. PARATICO 122 00:50:47 125 05:38

6 93 Zanoni Claudio 1953 POL.S. FELICE D B-GARDA COMPUT 349 00:51:16 120 05:41

7 114 Vezzoli Guido 1948 YOUNG RUNNING 171 00:53:13 115 05:54

8 126 Maifredi Marino 1950 ATL. FRANCIACORTA 60 00:53:44 110 05:58

9 134 Fiorini Fiorino 1949 G.P. LEGNAMI PELLEGRINELLI 48 00:54:25 105 06:02

10 135 Pelamatti Angelo 1945 ATL. VALLECAMONICA 96 00:54:38 100 06:04

11 138 Sangalli Francesco 1949 205 00:54:54 99 06:06

12 149 Piva Marrigo 1948 G.S. AVIS GAMBOLO' 361 00:56:12 98 06:14

13 151 Metelli Pietro 1952 309 00:56:41 97 06:17

14 153 Cotelli Walter 1949 ATL. OGLIESE PALAZZOLO S/O 184 00:56:59 96 06:19

15 159 Vidali Gianfranco 1953 132 00:58:13 95 06:28

16 161 Gardoni Gianluigi 1947 ATL. OGLIESE PALAZZOLO S/O 182 00:58:31 94 06:30

17 164 Inverardi Severino 1952 ATL. FRANCIACORTA 192 00:58:54 93 06:32

18 165 Dossi Pierangelo 1953 GS AVIS TREVIGLIO G.BRUSAFERRI 294 00:58:59 92 06:33

19 188 Martinelli Gianluigi 1952 67 01:05:22 91 07:15

20 194 Boniotti Luigi 1934 G.S. AMICI PODISTI BS 175 01:07:20 90 07:28

21 198 Finamanti Carlo 1950 ATL. CELLATICA 388 01:10:08 89 07:47

22 203 Pignoloni Enrico 1943 EQUIPE RUNNING 391 01:15:50 88 08:25

23 211 Toffano Ivano 1952 ATL. FLY FLOT 303 01:31:42 87 10:11
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CATEGORIA Juniores - Uomini (Nati fino al '90)

Pos. Cognome Nome Anno Pos. Ass. Società Pettorale Tempo Min/Km

1 Crotti Giampaolo 1994 22 ATL. VALLECAMONICA 217 00:44:05 04:53

2 Bamunugi Alvin 1992 45 U. ATL. VALTROMPIA 416 00:46:32 05:10

3 Bontempi Luca 1993 92 411 00:51:15 05:41

4 Cristini Andrea 1995 128 133 00:53:52 05:59

5 Bulferi Andrea 1993 142 G.P. ALLEGRINI 366 00:55:31 06:10

CATEGORIA Juniores - Donne (Nati fino al '90)

Pos. Cognome Nome Anno Pos. Ass. Società Pettorale Tempo Min/Km

1 Zubani Silvia 1992 80 U. ATL. VALTROMPIA 415 00:50:21 05:35

2 Bottarelli Sara 1990 106 U. ATL. VALTROMPIA 253 00:52:42 05:51

3 Crotti Mariaclara 1997 154 223 00:57:27 06:23

4 Bontempi Federica 1999 160 Livero 210 00:58:21 06:29

CATEGORIA Seniores - Uomini (Nati dal '74 al '89)

Pos. Cognome Nome Anno Pos. Ass. Società Pettorale Tempo Min/Km

1 Bottarelli Andrea 1987 1 U. ATL. VALTROMPIA 316 00:36:30 04:03

2 Rinaldi Alessio 1975 2 ATL. VALLECAMONICA 2 00:36:36 04:04

3 Nicolini Patrik 1978 5 ATL. GAVARDO '90 LIB. 373 00:39:39 04:24

4 Gelmi Alessandro 1989 7 G.P. LEGNAMI PELLEGRINELLI 198 00:40:24 04:29

5 Cristini Manuel 1981 9 NEW ATHLETICS SULZANO 333 00:40:40 04:31

CATEGORIA Seniores - Donne (Nati dal '74 al '89)

Pos. Cognome Nome Anno Pos. Ass. Società Pettorale Tempo Min/Km

1 Bracchi Sonia 1974 42 ATL. REBO GUSSAGO 188 00:46:08 05:07

2 Serena Angela 1977 60 ATL. VALLECAMONICA 3 00:48:56 05:26

3 Rosini Paola 1977 152 ATL. BEDIZZOLE 401 00:56:55 06:19

4 Spano Simona 1974 175 56 01:00:14 06:41

5 Morandi Flora 1974 184 265 01:03:52 07:05

CATEGORIA Amatori A - Uomini (Nati dal '64 al '73)

Pos. Cognome Nome Anno Pos. Ass. Società Pettorale Tempo Min/Km

1 Maini Marco 1973 3 ATL. GAVARDO '90 LIB. 372 00:38:00 04:13

2 Bani Franco 1967 4 NEW ATHLETICS SULZANO 8 00:38:31 04:16

3 Bressanelli Ivan 1969 6 G.P. LEGNAMI PELLEGRINELLI 54 00:39:57 04:26

4 Ardesi Sergio 1973 12 NEW ATHLETICS SULZANO 1 00:42:04 04:40

5 Noris Luigi 1968 13 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 240 00:42:13 04:41

CATEGORIA Amatori A - Donne (Nati dal '64 al '73)

Pos. Cognome Nome Anno Pos. Ass. Società Pettorale Tempo Min/Km

1 Pezzotti Monica 1971 25 ATL. BRESCIA 1950 397 00:44:42 04:58

2 Zaghi Paola 1969 70 G.S. ZELOFORAMAGNO 422 00:49:40 05:31

3 Apolone Elena 1969 75 AVIS SPORT CAZZAGO SAN MARTINO 17 00:49:58 05:33

4 Papetti Daniela 1965 102 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA 128 00:52:00 05:46

5 Braga Clara 1971 105 ATL. BEDIZZOLE 408 00:52:14 05:48

CATEGORIA Amatori B - Uomini (Nati dal '54 al '63)

Pos. Cognome Nome Anno Pos. Ass. Società Pettorale Tempo Min/Km

1 Tomasoni Paolo 1963 8 G.P. FELTER SPORT PUEGNAGO 335 00:40:37 04:30

2 Bottarelli Giorgio 1960 10 U. ATL. VALTROMPIA 317 00:41:29 04:36

3 Valotti Stefano 1960 15 ATL. REBO GUSSAGO 298 00:42:39 04:44

4 Gilberti Pierangelo 1959 18 AVIS SPORT CAZZAGO SAN MARTINO 18 00:43:31 04:50

5 Gaffurini Walter darvi pie1963 27 ATL. BEDIZZOLE 352 00:45:01 05:00
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CATEGORIA Amatori B - Donne (Nati dal '54 al '63)

Pos. Cognome Nome Anno Pos. Ass. Società Pettorale Tempo Min/Km

1 Gricini Eleonora 1961 112 U. ATL. VALTROMPIA 255 00:53:08 05:54

2 Marenda Delfina 1960 118 ATL. REBO GUSSAGO 174 00:53:24 05:56

3 Prandelli Adriana 1961 176 ATL. DI LUMEZZANE C.S.P. 10 01:00:20 06:42

4 Lumina Federica 1959 195 ATL. PARATICO 63 01:07:39 07:31

5 Mazza Giuliana 1956 202 ATL. FLY FLOT 339 01:14:39 08:17

CATEGORIA Veterani  - Uomini (Nati dal '53 e precedenti)

Pos. Cognome Nome Anno Pos. Ass. Società Pettorale Tempo Min/Km

1 Mangili Flavio 1952 29 RUNNERS BERGAMO 118 00:45:07 05:00

2 Donadoni Livio 1949 36 ATL. PARATICO 295 00:45:47 05:05

3 Bresciani Giuseppe 1953 43 ATL. PARATICO 250 00:46:24 05:09

4 Staffoni Maffeo 1947 83 ATL. PARATICO 239 00:50:33 05:37

5 Bonassi Luciano 1953 86 ATL. PARATICO 122 00:50:47 05:38

CATEGORIA Veterani  - Donne (Nati dal '53 e precedenti)

Pos. Cognome Nome Anno Pos. Ass. Società Pettorale Tempo Min/Km

1 Bottarelli Valentina 1948 173 ATL. DI LUMEZZANE C.S.P. 301 00:59:51 06:39

2 Vezzoli Enrica 1950 182 ATL. FRANCIACORTA 425 01:03:07 07:00

3 Pedercini Giulia 1953 189 312 01:06:04 07:20

4 Bernardi Paola chiara 1939 210 G.P. I GAMBER DE CUNCURESS 354 01:27:46 09:45

5 Sandonini Mariarosa 1948 212 ATL. FLY FLOT 302 01:31:45 10:11

Gruppi più numerosi

Pos. Nome Società Nr. Atleti Tipo

1 ATL. FRANCIACORTA 20 Società

2 NEW ATHLETICS SULZANO 18 Società

3 ATL. PARATICO 13 Società

4 ATL. CELLATICA 8 Società

5 ATL. REBO GUSSAGO 8 Società

6 G.P. LEGNAMI PELLEGRINELLI 8 Società

7 ATL. BEDIZZOLE 7 Società

8 FREE-ZONE 7 Società

9 AVIS SPORT CAZZAGO SAN MARTINO 6 Società

10 U. ATL. VALTROMPIA 6 Società

I più giovani

Pos. Cognome Nome Anni Tempo gara

1 Bontempi Federica 10 (08/08/1999) 00:58:21

2 Bergomi Davide 11 (02/08/1998) 01:21:55

3 Crotti Mariaclara 12 (23/02/1997) 00:57:27

I più anziani

Pos. Cognome Nome Anni Tempo gara

1 Boniotti Luigi 75 (16/10/1934) 01:07:20

2 Bernardi Paola chiara 70 (16/09/1939) 01:27:46

3 Pignoloni Enrico 66 (14/09/1943) 01:15:50
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